平成27年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第二部 札証

問合せ先 取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５６７

役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事を決議しましたので、お知らせいたします。

取締役の役職変更（平成27年３月１日付）

氏  名 新役職 現役職

堀川 麻子 専務取締役営業部長 取締役営業部長

清水 重厚 専務取締役管理部長 取締役管理部長

以 上